



കേരളം കേരള KERALA

08AA 164664

നമ്പർ CH 14/08
No

FORM NO. 5
(See Rule 8)

Form No. 5



കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
പഞ്ചായത്ത് / നഗരസഭ വകുപ്പ്
DEPARTMENT OF PANCHAYATS / URBAN AFFAIRS



സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശ സ്വയംഭരണസമിതിയുടെ പേര് കോഴഞ്ചേരി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്
Name of local body issuing certificate Kozhencherry Grama Panchayat

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
BIRTH CERTIFICATE

(1969 - ലെ ജനന രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്റ്റിന്റെ 12/17 വകുപ്പും 1999 ലെ കേരള ജനന രജിസ്ട്രേഷൻ ഡ്യൂട്ടിയുടെ 8/13-ാം വകുപ്പും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്.)
(Issued under section 12/17 of the Registration of Births and Deaths Act 1969 and Rule 8/13 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെപ്പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ പാതാംപിള്ള ജില്ലയിലെ കോഴഞ്ചേരി താലൂക്കിലെ കോഴഞ്ചേരി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് (തദ്ദേശ സ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്ട്രിയിൽ നിന്നും എടുത്തിട്ടുള്ളവയെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is in the register for (Local Area / Local body) Kozhencherry Grama Panchayat of Taluk Kozhencherry District Pathanamthitta of State Kerala



Secretary & Registrar of Births & Deaths
Kozhencherry Grama Panchayat

പേര് / Name BIVANTISH . B . TOM . (വിവന്തിഷ് . ബി . ടോം .
 ആണ് / പെണ് / Sex Female .
 ജനനത്തീയതി / Date of Birth 28/08/2005 (Twenty eighth August, Two thousand five)
 ജനനസ്ഥലം / Place of Birth Medhool Medical Centre, Kozhencherry.
 മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother Manu . B . Tom .
 പിതാവിന്റെ പേര് / Name of Father Birou . Tom .

കുട്ടിയുടെ ജനനസമയത്ത്
 മാതാപിതാക്കളുടെ താല്പിതസ്ഥാനം
 Address of the parents at the time of birth of the child
Pamalakasalayil (H1)
Angadical North . P . O
Kaipattore .

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ
 താല്പിതസ്ഥാനം
 Permanent Address of parents
Pamalakasalayil (H1).
Angadical North . P . O
Kaipattore .

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / Registration No 1985/05
 രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി / Date of Registration 31-8-05
 അഭിപ്രായപ്പെട്ടിട്ടു / Remarks (if any) NIL .
 നൽകുന്ന തീയതി / Date of Issue 25/8/08 .

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ് / Signature of the issuing authority of
 നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ താല്പിതസ്ഥാനം / Address of the issuing authority
 Births & Deaths
Kozhencherry Grama Panchayat



സീൽ / SEAL

"Ensure registration of every birth and death"
 "ഓരോ ജനനവും മരണവും കെട്ടിപ്പിടിക്കാൻ ഉറപ്പുവരുത്തുക"